

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

16.4.2025

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

- Žádost přiložena.

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena.

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV
nám. Republiky 1
362 51 JÁCHYMOV (1)
IČO: 00254622 DIČ: CZ00254622

Soňa Hynková
sekretariát



Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ	Ukládací znak
Došlo: c.j.: <i>M34</i> 4-04-2025	Zpracovatel <i>[signature]</i>

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

[signature]

1

Město Jáchymov
náměstí Republiky

362 51 Jáchymov

Věc: Žádost o poskytnutí informací týkajících se přistavení kontejneru na ulici Šafaříkova č.p. 186.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací týkajících se přistavení kontejneru v ulici Šafaříkova č. p. 186 dne 6. 12. 2024.

1. Bylo ve věci přistavení kontejneru postupováno v souladu s obecně závaznou vyhláškou města Jáchymov?
2. Byl za tuto činnost uhrazen zábor veřejného prostranství? Pokud ano, prosím o poskytnutí informace o částce.
3. Bylo vydáno správní rozhodnutí k zvláštnímu užívání místní komunikace dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích? Pokud ano, prosím o kopii tohoto rozhodnutí.

Závěrem tuto žádost odůvodňuji ustanovením § 17 zákona č. 106/1999 Sb., podle kterého mají povinné subjekty povinnost poskytovat žadateli informace za podmínek stanovených tímto zákonem, a to včetně povinnosti zajistit rovný přístup k informacím a transparentnost činnosti orgánů veřejné správy. Rovněž dle § 5 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen zveřejňovat informace o své činnosti, pokud o ně žadatel požádá.

S pozdravem,

[signature]



Městský úřad Jáchymov

odbor hospodářsko správní
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Váš dopis značky: Žádost
ze dne: 14. 04. 2025
Sp.zn.:0001437/25/PNe
Naše č.j.: 0001437/1-11/25/PNe
Vyřizuje: / tel.: 774167390
E-mail: neumann@mestojachymov.cz
V Jáchymově: 14. 04. 2026
Oprávněná úřední osoba: Pavel Neumann

SDĚLENÍ

k žádosti o poskytnutí informace


Městský úřad Jáchymov, jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ) obdrželo dne 14. 04. 2025 žádost, evidovanou pod Č. j.: 0001437/25/PNe.

Žadatele:

- I. Vydání správního rozhodnutí k zvláštnímu užívání místní komunikace dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve věci přístavení kontejneru v ulici Šafaříkova č.p. 186 dne 06. 12. 2024.**

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se vydání správního rozhodnutí z důvodu zvláštního užívání místní komunikace ul. Šafaříkova v Jáchymově, konkrétně místa před objektem č.p. 186 ve dnech 6. 12. 2024, Městský úřad Jáchymov po důkladné kontrole evidovaných žádostí sděluje následující:

V souladu s platnou legislativou, konkrétně § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, upravujícím zvláštní užívání komunikací, sdělujeme, že místně příslušný správní orgán neeviduje žádnou podanou žádost o vydání správního povolení pro přístavení kontejneru na uvedeném místě ve zmíněném termínu. Dále informujeme, že do dnešního dne nebylo vydáno žádné správní rozhodnutí ve vztahu k této záležitosti.


Neumann Pavel

oprávněná úřední osoba

